

PJP Marine ApS

Nakskovvej 134B, 2500 Valby

CVR-nr. 34 72 93 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2019.

Jens Peder Koldkjær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJP Marine ApS Nakskovvej 134B 2500 Valby
	Telefon: 91767536
	CVR-nr.: 34 72 93 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jens Peder Koldkjær Pedersen Peter Glud Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af administration af off shore aftaler .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.088 t.kr. mod -354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vi kunne påvirke årets resultat

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-326	749.698
1 Personaleomkostninger	-1.074.529	-1.015.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.933</u>	<u>-8.933</u>
Driftsresultat	-1.083.788	-274.804
Andre finansielle indtægter	0	20.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.954</u>	<u>-100.970</u>
Resultat før skat	-1.087.742	-355.589
3 Skat af årets resultat	<u>-209</u>	<u>1.967</u>
Ordinært resultat efter skat	-1.087.951	-353.622
Årets resultat	-1.087.951	-353.622
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.087.951</u>	<u>-353.622</u>
Disponeret i alt	-1.087.951	-353.622

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.618	32.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.618</u>	<u>32.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.618</u>	<u>32.551</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	209
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	0
Andre tilgodehavender	188.156	190.889
Tilgodehavender i alt	<u>262.156</u>	<u>191.098</u>
Likvide beholdninger	<u>255.269</u>	<u>1.311.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.425</u>	<u>1.502.261</u>
Aktiver i alt	<u>541.043</u>	<u>1.534.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	84.000	80.000
Overkurs ved emission	246.000	0
6 Overført resultat	89.322	1.177.273
Egenkapital i alt	419.322	1.257.273
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.200	21.200
Anden gæld	100.521	256.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.721	277.539
Gældsforpligtelser i alt	121.721	277.539
Passiver i alt	541.043	1.534.812

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.021.985	885.240
Pensioner	48.000	120.598
Andre omkostninger til social sikring	4.544	9.731
	<u>1.074.529</u>	<u>1.015.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.954	100.970
	<u>3.954</u>	<u>100.970</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	209	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1.967
	<u>209</u>	<u>-1.967</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	44.665	44.665
Kostpris 31. december 2018	<u>44.665</u>	<u>44.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-12.114	-3.181
Årets afskrivninger	-8.933	-8.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-21.047</u>	<u>-12.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>23.618</u>	<u>32.551</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	4.000	0
	<u>84.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.177.273	1.530.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.087.951</u>	<u>-353.622</u>
	<u>89.322</u>	<u>1.177.273</u>